dým dileriz
6. Bizi en doðru yola ilet.
7. Bizi nimet verdiðin kimselerin yoluna ilet; (7)

gazaba uðramýþlarýn ve sapýtmýþlarýn yoluna iletme.
GÖZDELERÝN GÖZÜ FATÝHA SURESÝNÝN

DERSLERÝ VE HÝKMETLERÝ
* Fatiha suresi (7) yedi ayet, (25)yirmi beþ kelime,

(123) yüz yirmi üç harftir.
* Mekke'de inmiþtir. Namazýn farz oluþu bu surenin

iniþ sebebi olarak kabul edilir. Bazý âlimlere göre bu sure
hem Mekke de hem de Medine de inmiþtir.

* Rasulullah Efendimize tam olarak inen ilk suredir.
* Surenin birinci ayetinin besmele olduðu bazý âlim-